管理者
	課　長
	課長補佐
	係 長
	課　　　員

	給水装置工事施工承認（委託）申請書

	工事の種類
	新設・増設・改造・撤去・廃止

	工事の場所
	三朝町大字　　　　　　　　番地

	給水装置工事を、下記水道指定工事業者に委託して施工したいので、三朝町水道事業給水条例第5条の規定により申請します。
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　申請者　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：（自　宅）☎（　　　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　（勤務先）☎（　　　　　）　　－

　　　　　　　　　代理人　（申請者が町外居住の場合のみ必要）

　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：（自　宅）☎（　　　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　（勤務先）☎（　　　　　）　　－

三朝町水道事業管理者

　三朝町長　　様

	受任水道指定工事業者
	印

	工期
	令和　 年 　月 　日～令和 　年 　月 　日

	責任技術者

	承認年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	掘削許可年月日
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　号

	設計審査
	印

	設計審査手数料
	令和 　年 　　月 　　日納付
	500　円

	工事負担金
	令和 　年　 　月　 　日納付
	（　　　㎜）　　　　　　　　円